

## Hallemand & Jensen ApS

Struenseegade 15A, 2200 København N

CVR-nr. 20 26 96 77

### Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hallemand & Jensen ApS Struenseegade 15A 2200 København N
	CVR-nr.: 20 26 96 77
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Henning Jensen, Direktion
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Solgrund Ejendomsadministration A/S, København Nordstjernen & Brand A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr: 8.652.099.

Egenkapitalen udgør kr: 29.485.539.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.041</b>	<b>297.927</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.410.695	1.158.398
Andre finansielle indtægter	74.016	145.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.769	-161.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.756.983</b>	<b>1.440.647</b>
3 Skat af årets resultat	-104.884	16.363
<b>Årets resultat</b>	<b>8.652.099</b>	<b>1.457.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.210.695	658.399
Overføres til overført resultat	41.404	498.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.652.099</b>	<b>1.457.010</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.831.085	21.620.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	999.646	931.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.830.731</u>	<u>22.552.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.830.731</u></b>	<b><u>22.552.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.125	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.140	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.265</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.443	3.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.708</u></b>	<b><u>3.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.847.439</u></b>	<b><u>22.555.877</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.668.609	20.457.914
Overført resultat	691.930	650.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.485.539</u></b>	<b><u>21.233.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.868	1.140.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.868</u>	<u>1.140.029</u>
Selskabsskat	0	15.365
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.164	0
Anden gæld	54.868	167.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.032</u>	<u>182.409</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.361.900</u></b>	<b><u>1.322.438</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.847.439</u></b>	<b><u>22.555.877</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	20.457.914	650.526	21.233.440
Resultatandel	0	8.210.695	41.404	8.252.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	-400.000
	<b>125.000</b>	<b>28.668.609</b>	<b>691.930</b>	<b>29.485.539</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Nordstjernen & Brand A/S	8.337.693	949.462
Solgrund Ejendomsadministration A/S	73.002	208.936
	<b>8.410.695</b>	<b>1.158.398</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.027	50.813
Andre finansielle omkostninger	6.742	110.634
	<b>49.769</b>	<b>161.447</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.164	0
Regulering af tidligere års skat	28.720	-16.363
	<b>104.884</b>	<b>-16.363</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.162.477	1.162.477
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.162.477</b>	<b>1.162.477</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	20.457.914	19.799.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.410.694	1.158.398
Udbytte	-200.000	-500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>28.668.608</b>	<b>20.457.914</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>29.831.085</b>	<b>21.620.391</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Solgrund Ejendomsadministration A/S	København	100 %
Nordstjernen & Brand A/S	København	100 %

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.